MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

Comunicado Nº 06/2023/COMISSÃO ESPECIAL CONSUP/CONSUP/IFSertãoPE

Petrolina, 04 de outubro de 2023.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONSELHO SUPERIOR constituída pela Resolução nº 51, de 19 de setembro de 2023, do Conselho
Superior (CONSUP) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), de 19 de
setembro de 2023, com fundamento no Decreto nº 6.986/2009 e na Resolução nº 52, de 20 de setembro de 2023 do
CONSUP/IFSertãoPE, que apresenta regulamento para escolha dos membros das comissões eleitorais dos campi e da Reitoria, no
âmbito do processo de consulta à comunidade para a escolha dos cargos de Reitor e Diretor-Geral de campus do IFSertãoPE, divulga
as listas de candidatos(as) a serem votados(as) nos segmentos discentes, docentes e TAEs, conforme a unidade.

Unidade Segmento Candidatos(as)

Floresta Discente Daisy de Sá Leal
Danielly Roanny Amaral Sá
Dayvid Ruan Freire Novaes de Sá
Herbert Kauê de Souza Santos Menezes
João Vítor de Souza Barros
José Arnaldo Lopes Bastos
Valquiris Iraildes de Souza Diniz

Ouricuri Discente Ana Izabel de Oliveira
Augusto César Bezerra da Silva
Dayane de Souza Silva
Elís Regina Moreira Araújo
Fernanda Lopes de Almeida
Giselle Farias de França Batista
Manuela Vitória Clemente Da Conceição
Rafaela Oliveira de Almeida
Thaynara de Alencar Silva
Victor Hugo de Castro Ramos
Wedson dos Santos Silva
Yure Barbosa de Siqueira

Docente Francisca Diva Lima Almeida
Igor José Gomes da Silva
Joice Simone dos Santos
Lanaiza do Nascimento Silva Araújo
Thiago Luiz Freire Rodrigues

TAE Edilson Raniere Gonçalves Pereira
João Batista Nunes de Brito
Samuel Tavares da Silva
Willame Custódio Dias

Petrolina Discente Ana Luiza Guimarães Vitorino Lopes
Brenno Rocha Gonçalves
Erick Gustavo Gomes Silva Gama
Larissa Aparecida de Souza Santos
Luann Cleiton Carvalho Costa
Maria Daniela Soares Luz
Maria Eduarda Borges de Souza
Ronaldo Pereira Da Costa Junior
Victor Hugo Almeida dos Anjos

Reitoria TAE André Rodrigues Araújo
Cinara de Sá Silva Holanda
Denice de Amorim Cavalcanti Freire
Gleuber Vinicius Rodrigues Dantas
Hortência Costa de Almeida Lima
Marcos Antonio Batista dos Santos
Wyara da Silva do Espírito Santo

Em caso de dúvidas, o(a) interessado(a) deverá enviar e-mail para comissao.eleitoral2023@ifsertaope.edu.br.

Publique-se.

mailto:comissao.eleitoral2023@ifsertaope.edu.br

		2023-10-04T13:56:45-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento

		2023-10-04T18:59:42-0300

		2023-10-04T19:01:36-0300
	Serra Talhada - PE
	CELINE OLIVEIRA NUNES MAGALHAES
	Eu sou o autor deste documento

		2023-10-04T19:12:42-0300

		2023-10-04T20:31:03-0300
	José Aldo Camurça de Araújo Neto

		2023-10-04T21:01:23-0300

		2023-10-05T09:42:40-0300